
 

 

  BOLETIM OFICIAL 
MUNICÍPIO  DE  MOGEIRO 

    ANO XLIX - Órgão Oficial do Município, criado pela Lei nº. 100 de 10/01/1976 – MOGEIRO 
n° 4.478 – 30 de abril de 2025. 

 

PODER EXECUTIVO 
  

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO 
 

PORTARIA Nº 141/2025 

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOGEIRO, ESTADO DA 

PARAÍBA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei: 

CONSIDERANDO Requerimento de solicitação. 

R E S O L V E: 

Art. 1º Exonerar a pedido Taciana Andrade Vieira da 

Silva, no Cargo em Comissão de Secretária Adjunta Municipal de 

Educação, Cultura, Esporte, Lazer e Turismo. 

Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta 

portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogeiro (PB), 30 de abril de 2025. 

 

 
 
 
 
 

Antonio José Ferreira  
Prefeito Constitucional 

 


